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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
515g
1/20

aXL
781 g
1/20

XS
51,00 cm
41,00 cm
70,00 cm

65,00 cm

4XL
73,00 cm
64,00 cm
82,00 cm

71,00 cm

554 ¢g
1/20

5XL
826 g
1/10

S
54,00 cm
44,00 cm
71,00 cm

66,00 cm

5XL
77,00 cm
68,00 cm
84,00 cm

72,00 cm

Veste Sherpa a la mode, pour le travail et la détente

Polaire Sherpa robuste, résistante et facile d’entretien en polyester
recyclé

Fermeture zippée dissimulée, continue, avec protection menton
Col montant

2 poches latérales a fermeture zippée

Poignets et taille resserrés, élasthanne

Fermetures zippées : YKK

Tissu: Tissu extérieur (320 g/m?2): 100%
polyester (recyclé)

Pays d'origine: Pakistan

Numeéro de tarif douanier: 61103099

Conseils d' entretien:

E AR A

M L XL XXL 3XL

609 g 6379 6729 707 g 7459

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
87149
1/10

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 60,00 cm

72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm

67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 70,50 cm
6XL
81,00 cm
72,00 cm
86,00 cm
72,00 cm



Couleurs disponibles

. carbone (425U)
olive (7497C)
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. marine (296C) . noir (blackC)

pierre (7501C)

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Polyester recyclé

Bouteilles en PET sont recyclées pour créer une nouvelle mode. Des bouteilles en plastique sont broyées, fondues

et tissées. Les fils obtenus s'immergent parfois a cent pour cent dans la fabrication.
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